
 

 

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 1 

del 26/01/2021 

 

OGGETTO: “Indizione corso di qualificazione per il conseguimento della patente di 
servizio CRI - tipo 5 e nomina commissione esaminatrice” 

 
IL PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 

04/01/2016 nr. 50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione 

dell’Associazione della Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 

01/01/2010 e s.m.i.; 

ESAMINATA la vigente normativa amministrativa e tecnica denominata “Testo Unico delle 

Norme delle Norme per la circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana; 

RITENUTO  di procedere all’indizione del corso di qualificazione per il 

conseguimento della patente di servizio CRI - tipo 5; 

CONSIDERATO  il particolare momento che stiamo vivendo a causa 

dell’infezione da Covid-19, e pertanto la necessità di evitare nei limiti del 

possibile contatti prolungati e assembramenti evitabili, favorendo pertanto la 

formazione a distanza (formazione on-line); 

Per tutto quanto espresso in premessa: 

DETERMINA 

- di indire il corso di qualificazione per il conseguimento della patente di servizio CRI- 

tipo 5, che si svolgerà on-line nella giornata del 3 febbraio 2021 alle ore 21:00, 

utilizzando il seguente link:  

http://meet.google.com/pqg-djuu-jvd 

- di nominare i componenti della Commissione esaminatrice per il rilascio delle patenti 

di servizio CRI - tipo 5 per la sessione di esame che si terrà il 6 febbraio 2021 alle 

ore 9:00 presso il Comitato Regionale Marche - CRI, sito in Ancona alla via Terenzio 

Mamiani, n°88 - 60125, che sarà costituita come di seguito riportato: 

 

http://meet.google.com/pqg-djuu-jvd


  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche 

Il Presidente 
 

  

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

1. Gianfranco Buchi - Referente Regionale Patenti 

2. Andrea Galvagno - Presidente Regionale CRI Marche  

3. Camilla Giuliani - Officer Operations e Facility  

                     Il Presidente Regionale 

                       Dott. Andrea GALVAGNO 


